[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24.11.2011 год а  №  1214
О внесении дополнения в схему размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Белозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского муниципального района, утвержденную постановлением администрацией района от 14.06.2011 года № 690 (с изменениями и дополнениями) следующее дополнение:

         раздел 1«Город Белозерск» дополнить пунктом 1.26  в соответствии с приложением к настоящему положению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в сети в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава района                                                                                    А.А. Ляпин

                                                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                                         администрации района

                                                                                                                         от 24.11.2011 года  №  1214
	№ п/п
	Место размещения
	Вид собственности (федеральная, областная, муниципальная)
	Земельный участок, здание, строение, сооружение*
	Площадь

(кв.м.)
	Количество торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Город Белозерск

	1.26
	Территория, расположенная напротив здания торговая площадь 18, (территория Детского парка).
	Государственная

неразграниченная
	Земельный участок
	50
	1
	Бессрочно
	Реализация детского ассортимента, с установкой игровых элементов, благоустройства прилегающей территории и обустройством в летнее время игровых комплексов.
	Павильон